ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 52/1-Ст К СОГЛАШЕНИЮ № 52-СТ ОТ 19.12.2018 «О ПЕРЕДАЧЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО РЕШЕНИЮ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ»

                                         «15»__08___ 2019 года
Администрация  Никольского муниципального образования, входящего в состав Иркутского районного муниципального образования, именуемая в дальнейшем Сторона 1, в лице Главы Никольского муниципального образования Соболева Игоря Александровича, действующего на основании Устава и Решения Думы  Никольского муниципального образования от 31.08.2018 г.  № 9-59/дсп «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Никольского муниципального образования по решению вопросов местного значения на 2019 год» с одной стороны, и Администрация Иркутского районного муниципального образования, именуемая в дальнейшем Сторона 2, в лице Мэра Иркутского районного муниципального образования Фролова Леонида  Петровича, действующего на основании Устава Иркутского районного муниципального образования и решения Думы Иркутского районного муниципального образования от            27.09.2018  № 52-550/рд «О принятии на 2019 год части полномочий поселений, входящих в состав Иркутского районного муниципального образования, по решению вопроса местного значения «участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения»»,  с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны» заключили настоящее соглашение о нижеследующем.
1. Строку 8 абзаца 2 п.п.1 п. 1 раздела 3«Права и обязанности Сторон» Соглашения №52-ст от 19.12.2018 года изложить в следующей редакции «Расчетный счет 40101810250048010001».
2. Раздел 9«Реквизиты и подписи сторон» Соглашения №52-ст от 19.12.2018 года  изложить в следующей редакции:
«9. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Сторона 1
	Сторона 2

	Администрация  Никольского муниципального образования –

администрация сельского поселения.

Юридический адрес:

664544, Иркутский район,

с. Никольск, ул. Советская, 27

ИНН  3827020513  КПП  382701001

Расчетный счет 40204810200000000236
БИК 042520001

ОКТМО 25612413

ОКПО 04144322

КАДМ 738
ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК Г.ИРКУТСК
	УФК по Иркутской области (Администрация Иркутского районного муниципального образования,

л/с 04343006900)
Юридический адрес:

664511, Иркутский район,

п. Пивовариха, ул. Дачная, 8

Факт. адрес: 664001, г. Иркутск,
ул. Рабочего Штаба, 17

ИНН 3827000838

КПП 382701001

ОКТМО 25612000

ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК Г.ИРКУТСК

БИК 042520001

Расчетный счет 40101810250048010001»

3. Настоящее Дополнительное Соглашение вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие до 31.12.2019 года.
4. Настоящее Дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, которые имеют равную юридическую силу и является неотъемлемой частью Соглашения № 52-ст от 19.12.2018 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения».
	Глава муниципального образования

Подпись/_________/И. А. Соболев

           м.п.
	Мэр Иркутского района

      Подпись/____________/ Л.П.Фролов

             м.п.